
CLAMP
デジタル型

デジタル型〔モンキタイプ〕

本社・工場
東 京 支 店
札 幌
新 潟
広 島

072-236-5521
03-5750-2341
011-864-3581
025-287-5353
082-293-5570

（代）
（代）

TEL.
TEL.
TEL.
TEL.
TEL.

072-236-5785
03-5750-2347
011-864-3590
025-287-6003
082-293-5531

FAX.
FAX.
FAX.
FAX.
FAX.

■
■
■
■
■

大 阪 支 店
名古屋支店
仙 台
北 関 東
福 岡

072-236-5526
052-323-0701
022-294-1922
048-682-5000
092-431-1897

（代）
（代）

TEL.
TEL.
TEL.
TEL.
TEL.

072-236-3817
052-323-0720
022-285-1513
048-682-5059
092-431-1909

FAX.
FAX.
FAX.
FAX.
FAX.

■
■
■
■
■

特価品・特注品は対象外です。その他セールとは重複致しません。

※今後、セール情報や新製品のご案内をお送りさせて頂く場合がございます。予めご了承ください。

注　　文　　書

2021.7

■ ユーザー様会社名（必須） ■ ご担当者様名（必須）

■ ユーザー様メールアドレス（必須）

■ 電話番号

■ 経由販売店名

■ 担当者名

■ 代
合
計 円 枚

品　番番号 メーカー希望
小売価格（税別）

QUOカード
枚数

円

景品金額数量

プロ用工具セット
S8000DX S7000DX S6500N

推
奨
品
！

●パソコン通信機能（有線USB接続）
●専用ソフトウェア付属　
●専用樹脂ケース入り

※差替ラチェットヘッド（別売）も取り付けできます。

10～41

DTRH3030

DTRH4200

メーカー希望
小売価格
（税別）

品　番

DTRH2010C
DTRH3025C
DTRH3050C
DTRH4100C
DTRH4200C
DTRH6300C

0.01
右±3%
左±3%

0.1

2～10
5～25
10～50
20～100
40～200
60～300

140,370円
140,510円
143,680円
149,580円
159,780円
184,060円

保証精度
最小
設定目盛
（N・m）

設定保証トルク値
（表示トルク値）
（N・m）

トルク管理のIOT。 ハイスペックからメカニカルまで！超15トルクレンチシリーズ 2,500
プレゼント!

1本購入で
円
分

デジタルトルクレンチ〔ハイスペック〕

メカニカル型

POINT POINT

●パソコン通信機能（有線USB接続）
●専用ソフトウェア付属
●専用樹脂ケース入り

●パソコン通信機能（有線USB接続）
●専用ソフトウェア付属　　●専用樹脂ケース入り

●設定トルク値のロック機能
●視認性の良いダブル目盛表示
●専用樹脂ケース入り

メモリー最大6000件　

POINT メモリー最大2000件　

メモリー最大2000件　

業界初の防滴使用（IPX3相当）・
メモリー最大6000件！

光 音 振動で
締付完了をお知らせ

こ
の
商
品
の
動
画
を

今
す
ぐ
チ
ェ
ッ
ク
！

M
OVIE

こ
の
商
品
の
動
画
を

今
す
ぐ
チ
ェ
ッ
ク
！

M
OVIE

こ
の
商
品
の
動
画
を

今
す
ぐ
チ
ェ
ッ
ク
！

M
OVIE

差込角

1/4

3/8

1/2

3/4

メーカー希望
小売価格
（税別）

品　番

TRH3060
TRH3100
TRH4200
TRH4320

0.5

1.0
2.0

右±3%
左±6%

10～60
20～100
40～200
60～320

22,930円
23,130円
25,650円
34,620円

保証精度
最小
設定目盛
（N・m）

設定保証トルク値
（表示トルク値）
（N・m）

差込角

3/8

1/2

メーカー希望
小売価格
（税別）

品　番

DTRH3030
DTRH3060
DTRH3085
DTRH3135
DTRH4135
DTRH4200
DTRH4340

0.01
右±2%
左±3%

0.1

6～30
12～60
17～85
27～135
27～135
40～200
68～340

45,100円
46,080円
48,400円
52,390円
52,390円
56,260円
65,980円

保証精度
最小
設定目盛
（N・m）

設定保証トルク値
（表示トルク値）
（N・m）

差込角

3/8

1/2

メーカー希望
小売価格
（税別）

品　番

DTMW30085
DTMW30135
DTMW41200

0.1 右±3%
左±4%

20.6～103
30.7～153.4
44.7～223.4

59,670円
60,180円
64,960円

保証精度
最小
設定目盛
（N・m）

設定保証トルク値
（表示トルク値）
（N・m）

口開き
（mm）

5～30

78,170円（
税
別
）

光 音で締付完了をお知らせ

光 音で締付完了をお知らせ

S5000DX

76,690円（
税
別
） 51,170円51,170円（

税
別
）

61,380円61,380円（
税
別
）

62,990円（
税
別
）

差込口
9.5mm
3/8’’

差込口
12.7mm
1/2’’

53点セット

差込口
12.7mm
1/2’’

63点セット

差込口
12.7mm
1/2’’

47点セット

差込口
12.7mm
1/2’’

48点セット

差込口
12.7mm
1/2’’

1

78,170円（
税
別
）

メーカー希望
小売価格

メーカー希望
小売価格

メーカー希望
小売価格

メーカー希望
小売価格

59,580円59,580円（
税
別
）

メーカー希望
小売価格

メーカー希望
小売価格

メーカー希望
小売価格

38,320円38,320円（
税
別
）

メーカー希望
小売価格

プロ用配管工具セット
（スタンダードタイプ）

21点セット

52点セット

差込口
12.7mm
1/2’’

S7000DS

S5000DS S5000S H4000S

ソケット 6角（6～12）・ソケット12角（13～24）・ラチェットハンドル（ブッシュ式）・
エクステンションバー・ナットスピンナハンドル・T型スライドハンドル・ユニバー
サルジョイント・ギアレンチ（スタンダードタイプ）・両口めがねレンチ・両口
スパナ・貫通角軸ドライバー・ワイドモンキレンチ・コンビネーションプライヤ・
ウォーターポンププライヤ・ペンチ・ラジオペンチ・ニッパー・ロングボール
ポイント六角棒レンチ・コンビネーションハンマー・ツールケース

ソケット12角（10～32）・ラチェットハンドル（ブッシュ式）・エクステン
ションバー・ナットスピンナハンドル・T型スライドハンドル・ギアレンチ
（スタンダードタイプ）・両口めがねレンチ・両口スパナ・貫通角軸ドライバー・
ワイドモンキレンチ・コンビネーションプライヤ・ウォーターポンプ
プライヤ・ペンチ・ラジオペンチ・ニッパー・ロングボールポイント六角
棒レンチ・コンビネーションハンマー・ツールケース

ソケット12角（8～32）・ラチェットハンドル（ブッシュ式）・エクステン
ションバー・ナットスピンナハンドル・両口めがねレンチ・両口スパナ・
貫通角軸ドライバー・モンキレンチ・コンビネーションプライヤ・
ウォーターポンププライヤ・ペンチ・ラジオペンチ・ニッパー・ロング
ボールポイント六角棒レンチ・コンビネーションハンマー・ツールケース

ソケット12角（10～27）・コンビネーションスパナ・貫通角軸ドライバー・
ロングボールポイント六角棒レンチ・ラチェットハンドル（ブッシュ式）・
エクステンションバー・ワイドモンキレンチ・コンビネーション
プライヤ・ウォーターポンププライヤ・ペンチ・ラジオペンチ・
ニッパー・コンビネーションハンマー・軍手・ツールケース

ソケット12角（8～32）・ラチェットハンドル（ブッシュ式）・エクステン
ションバー・ナットスピンナハンドル・ユニバーサルジョイント・両口
めがねレンチ・両口スパナ・貫通角軸ドライバー・モンキレンチ・コンビ
ネーションプライヤ・ウォーターポンププライヤ・ペンチ・ラジオペンチ・
ニッパー・ロングボールポイント六角棒レンチ・コンビネーション
ハンマー・ツールケース

ソケット12角（8～32）・ラチェットハンドル（ブッシュ式）・エクステン
ションバー・ナットスピンナハンドル・ユニバーサルジョイント・ギア
レンチ（スタンダードタイプ）・両口めがねレンチ・両口スパナ・貫通角軸
ドライバー・モンキレンチ・コンビネーションプライヤ・ウォーターポンプ
プライヤ・ペンチ・ラジオペンチ・ニッパー・ロングボールポイント六角
棒レンチ・コンビネーションハンマー・ツールケース

ソケット12角（10～27）・ラチェットハンドル（ブッシュ式）・エクステン
ションバー・両口めがねレンチ・両口スパナ・貫通角軸ドライバー・
モンキレンチ・コンビネーションプライヤ・ウォーターポンププライヤ・
ペンチ・ニッパー・ロングボールポイント六角棒レンチ・コンビネー
ションハンマー・ツールケース

モンキレンチ・アルミ製パイプレンチ（トライモタイプ）・アルミ製
コーナー用パイプレンチ“パイトン”（白管用）・塩ビカッター・ウォーター
ポンププライヤ・プライヤ・たて型アルミモーターレンチ・ワイド
モーターレンチ・パイプスクレーパー・ベアリング装備チューブ
カッター・ペンチ・ラジオペンチ・スーパーソー（替刃式）・クッションド
ライバー・ツールボックス（樹脂製）

70点セット 62点セット

2,500
プレゼント!

1セット購入で
円
分

3段式 3段式 2段式

対
象
製
品
の

詳
細
は
コ
チ
ラ

対
象
製
品
の

詳
細
は
コ
チ
ラ

DTRH2010R～DTRH6300R（無線・有線兼用型）もキャンペーン対象です。DTRH2010R～DTRH6300R（無線・有線兼用型）もキャンペーン対象です。

SUPER
SUMMER
CAMPAIGN
スーパーサマーキャンペーン

クオカード
プレゼント!!

500円分～
2,500円分の

クオカード
プレゼント!!

500円分～
2,500円分の

購入額に応じて

対象：ユーザー様

7.
2021

16FRI

9. 30THU

対
象
期
間

オリ
ジナ
ル



(mm)

ダストストッパ       スライドハンドル

ギアレンチ9丁組セット

ステップクランプキット

スクリューサポートスクリューサポート

真空チャック

精密バイス

BC 25E
BC 38E
BC 50E
BC 75E
BC100E
BC125E
BC150E
BC200E

1,130円
1,280円
1,440円
1,890円
2,890円
3,640円
4,580円
6,930円

メーカー希望
小売価格
（税別）

品　番

シャコ万力（バーコ型）シャコ万力（バーコ型）

スーパーセッタースーパーセッタースーパーセッタースーパーセッタースーパーセッター

S1008CK
S1210CK
S1410CK
S1412CK
S1612CK
S1614CK
S1814CK

S1816CK

10
12
14
14
16
16
18

18

1008TS
1210TS
1410TS
1412TS
1612TS
1614TS
1814TS

1816TS

25S38
40S38
60S38
25S12
40S12
60S12

25S58
40S58
60S58

8
10
10
12
12
14
14

16

1S
2S
3S

6.25 
7.05 
7.26 
8.63 
8.7 
9.9 
10.1 

11.75 

50,170円
52,060円
52,460円
54,450円
54,560円
55,690円
55,900円

59,780円

ステップブロック
各2組×3
サイズ

セット
質量
（kg）

メーカー希望
小売価格
（税別）

品　番 テーブル
スロット

ステップクランプ
各1組×3
サイズ

TS
セット

スタッド
ボルト

1612CK
1614CK
1814CK
1816CK
2016CK
2018CK
2218CK
2220CK

16
16
18
18
20
20
22
22

1612TS
1614TS
1814TS
1816TS
2016TS
2018TS
2218TS
2220TS

25S12
40S12
60S12

40S34
60S34
80S34

12
14
14
16
16
18
18
20

4S
5S
6S

15.3 
15.5 
15.5 
18.1 
18.2 
22.35 
22.5 
24.45 

79,680円
80,820円
80,980円
84,900円
85,560円
99,560円
100,410円
103,890円

ステップブロック
各2組×3
サイズ

セット
質量
（kg）

メーカー希望
小売価格
（税別）

品　番 テーブル
スロット

ステップクランプ
各1組×3
サイズ

TS
セット

スタッド
ボルト

25S58
40S58
60S58

SPV 30H
SPV 80H
SPV120H
SPV165H
SPV  80
SPV  115
SPV  150
SHPV165

95×60×50
165×70×62
212×90×80
300×125×90
160×70×62
212×90×80

285×125×100
300×125×90

  5
  8
  8
10
  8
10
12
15

   30×25
  80×30
120×40
165×40
   80×30
115×40
150×50
165×40

  79,750円
117,640円
167,480円
237,260円
   95,700円
167,480円
199,380円
305,050円

メーカー希望
小売価格
（税別）

品　番 全長×全幅×全高 締付力
（KN）

口開×口深

0～700

フトコロ
深さ
（mm）

クランプ範囲
（mm）品　番

FCW210 19,630円100

メーカー希望
小売価格
（税別）

0～750
0～750
0～750

フトコロ
深さ
（mm）

クランプ範囲
（mm）品　番

FCW410
FCW415
FCW420

28,190円
29,060円
34,570円

100
150
200

メーカー希望
小売価格
（税別）

メーカー希望
小売価格（税別）品　番 奥行×幅×厚み

（mm）
質量
（kg）

最大積載量
（kg）

最大吸着力
（kN）

最大空気消費量
（ℓ/min）

真空エジェクターを
内蔵している為専用の
真空ポンプ不要！！

空気消費量を大幅カット！

209,400円
285,100円
267,200円
398,800円

200×250×65
250×400×65
300×350×65
350×600×65

9
19
20
40

SVA2025
SVA2540
SVA3035
SVA3560

24
50
50
100

1.31
2.84
2.99
6.16

30
60
60
100

ロ
ン
グ
ス
ト
ロ
ー
ク

（
当
社
従
来
品
よ
り
1.5
〜
2
倍
）

H（
m
ax
）

H（
m
in
）

φD

微調整が簡単掴みやすく回しやすい
軽い力でラクラク操作！

FS  80LS
FS130LS
FS200LS
FS300LS

10,300円
12,330円
16,460円
27,550円

メーカー希望
小売価格（税別）品　番

 50～80
 70～130
100～200
140～300

H
（mm）

50
50
60
60

D
（mm）

スクリューサポート・
ロングストロークタイプ
（2コ1組）PAT

FV350E
FV450E
FV550E

53,370円
75,630円
102,590円

メーカー希望
小売価格
（税別）

品　番

23
28
38

締付力
（kN）

6.8
13
21

質量（kg）
（2コ1組）

磁力付スクリューサポート磁力付スクリューサポート
売
れ
て
ま
す
！

磁力付で横型、縦型の治具に使用可能！

メーカー希望
小売価格（税別）品　番 H

（mm）
D

（mm）

磁力付スクリュー
サポート・
ロングストローク
タイプ
（2コ1組）PAT

ロ
ン
グ
ス
ト
ロ
ー
ク

（
当
社
従
来
品
よ
り
1.5
〜
2
倍
）

「

」

（
中
間
お
ね
じ
操
作
時
）

回
転
し
な
い
為
、ワ
ー
ク
を
傷
つ
け
な
い

500
プレゼント!
500
プレゼント!

円
分
円
分

2本購入で

500
プレゼント!
500
プレゼント!

合計9万円分購入で
円
分
円
分

1,000
プレゼント!
1,000
プレゼント!

1セット購入で
円
分
円
分

2,500
プレゼント!
2,500
プレゼント!

1セット購入で
円
分
円
分

2,500
プレゼント!
2,500
プレゼント!

1セット購入で
円
分
円
分

2,000
プレゼント!
2,000
プレゼント!

1セット購入で
円
分
円
分

2,500
プレゼント!
2,500
プレゼント!

1セット購入で
円
分
円
分

500
プレゼント!
500
プレゼント!

1セット購入で
円
分
円
分

1,500
プレゼント!
1,500
プレゼント!

1セット購入で
円
分
円
分

立横兼用吊クランプ マイクロエアーグラインダー

ベアリング挿入工具セット

1,500
プレゼント!
1,500
プレゼント!

1台購入で
円
分
円
分 1,500

プレゼント!
1,500
プレゼント!

1本購入で
円
分
円
分

2,500
プレゼント!
2,500
プレゼント!

1セット購入で
円
分
円
分

使
用
例

使用例

MS3H

31,670円（
税
別
）

43,760円（
税
別
）

MSS  90LS
MSS150LS
MSS220LS
MSS310LS

26,460円
31,180円
36,440円
51,660円

  60～90
   90～150
120～220
150～310

50
50
60
60

フリーバイスフリーバイス

マグバーマグバー
500
プレゼント!
500
プレゼント!

2本購入で
円
分
円
分

▲MGB600S

▲MGB900S

▲MGB1200S

棒形状により、機械下や手の届かない狭所の
鉄屑やスラッジの除去に最適。

メタリックグレー
焼付塗装

売筋商品!

POINT

●フェイス幅100ｍｍの形鋼にも使用可能。
（0.5Rのみ）
●Ｈ形鋼やＩ形鋼はもちろん、平鋼板も
安定した吊り上げ作業が可能。
●吊り上げ荷重に比例して締付力が増加。
●小型・軽量で使い易さ抜群。

立吊・横吊兼用で使用可能。
平目カムを使用し、
ガッチリクランプ。

注意　安全上必ず2点吊り以上を厳守してください。

❶吊り荷の先がクランプ開口部の最奥部に当たるまで充分差し込み、
ロックハンドルをセットしてから吊り上げてくだい。
❷必ず2点吊りを厳守し、なるべく天秤吊りにて作業してください。
なお、それぞれのワイヤーロープの長さは必ず等分にしてください。
❸平鋼板の横（水平）吊りの場合は、必ず4点吊りをしてください。

吊り上げ作業方法

60°以内 30°以内 30°以内30°以内

形鋼などの一時的な反転（引き起し）
作業にも使用できます。

使用例

0.5
1

57,030円
66,540円

メーカー希望
小売価格
（税別）

品　番

0～20
0～25

クランプ
範囲
（mm）

2.6
4.5

質量
（kg）

容量
（ton）

GVC0.5R
GVC  1R

φ3（collet）
●全長：138mm
●本体外径：φ16
●最高回転数：57,000r.p.m

φ6（collet）
●全長：160mm
●本体外径：φ24
●最高回転数：30,000r.p.m

［ストレートタイプ］ 
GRW 8・10・12・13・14・17・19・22・24

数量限定

人
気
商
品
！

［適合ベアリング］ 
内径 17～50mm（11サイズ）
外径 26～75mm（19サイズ）

［適合ベアリング ］
内径 10～ 50mm
外径 26～110mm

ハウジング

ベアリングに適合した
コマを選び、打撃シャフト
に組み込むだけで素早く
作業が行えます。
※ハンマは別売りです。

ハウジングシャフト

53,770円
POINT

●ベアリングをハウジング
　（ベアリングケース）に
　挿入する工具セットです。
●ケース外寸：520×265×90mm

POINT

●ベアリングをシャフトやハウジング
　（ベアリングケース）に挿入する
　工具セットです。
●ケース外寸：445×380×120ｍｍ

使用例

ベアリングに適合したコマを選び、
本体に組み込むだけで素早く作業が
行えます。

ハウジング シャフト
使用例

正確かつ安
全に

　　　作業
が可能！

（
税
別
）

（
税
別
）

122,570円
メーカー希望
小売価格（税別）品　番

  MGB600S
  MGB900S
MGB1200S

0.35T
（3500G）

80℃
以下 170

ス
テ
ン
レ
ス

32
32
32

110
110
160

500
800
1045

650
950
1200

800
1045
1220

24,130円
26,620円
33,700円

磁石の
種類

ネ
オ
ジ
ム

本体
材質

吸着能力
（N） ΦD L1 L2 L3 質量

(g)
使用
温度

磁束
密度

2 8

11

12

14

13

9

10

3

54

6

7

指の掛かり
やすい形状

▲SＨPV165Ｈ

▲SPV30H

▲SPV80

▲SPV80H

小型軽量タイプ
（角パイプ：口25×0.9m）

ストロングタイプ
（角パイプ：口40×1m）

メーカー希望
小売価格

MS6H
メーカー希望
小売価格

BI75S
メーカー希望
小売価格

BI50110S
メーカー希望
小売価格

14,490円（
税
別
）

GRW900
メーカー希望
小売価格

こ
の
商
品
の
動
画
を

今
す
ぐ
チ
ェ
ッ
ク
！

M
OVIE

お
す
す
め
！

エコノミータイプ
（2コ1組）
※付属品なし

こ
の
商
品
の
動
画
を

今
す
ぐ
チ
ェ
ッ
ク
！

M
OVIE

お
す
す
め
！

（33サイズ）


